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Bu Aşka İdam Kitabı Hakkında Bilgiler


Bu Aşka İdam Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Bu Aşka İdam Kitabını PDF İndir – Bu Aşka İdam 07.06.2021 Pdf İndir

Bu Aşka İdam PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bu Aşka İdam kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bu Aşka İdam Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Bu Aşka İdam kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bu Aşka İdam Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bu Aşka İdam Kitabı 07.06.2021 tarihinde Hanife Aydın tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Bu Aşka İdam kitabında toplamda 116 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bu Aşka İdam kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bu Aşka İdam Kitabı Özeti – Bu Aşka İdam Kitabı Açıklaması 

Hepimizin hayatına yeni insanlar girer ve bizden giderler fakat aralarından ruhumuza ve kalbimize ilk kez dokunan kişi bizden gittiğinde; onunla birlikte hayallerimiz, vaktinde iyi ki dediğimiz geçmişimiz bir türlü bizden gidemezler. İzleri sonsuza dek kalıcı hâle dönüşür. Keşkeler sarar dilimizi. Bu yüzden kalbimizde yaralı aşk ve aklımızda kocaman bir geçmişimiz kalır. Bu geçmiş yüzünden, bugünleri yaşayamaz hâle geliriz ve yeniden birini bütün benliğimizle sevemeyiz. Hep bir eksik, hep bir yarım kalırız.

 
  Bu Aşka İdam Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Ben de bunun üzerine artık kimseye söyleyemediğimiz, bazen kendimize bile söylemekten çekindiğimiz şeyleri, geçmişteki aşkın bize bıraktığı acı ile oluşan öfkeyi ve ayrılığı bu kitabın sayfalarına yazdım. Sizin de kitabın bir parçası olmanız için boş sayfalar bıraktım. Size acıdan başka bir şey getirmeyen bir aşk yaşadıysanız ve geçmişinizden kurtulamıyorsanız bu aşkı idam edip kararınızı da bu boş sayfalara yazmanızı istedim. Ya bu aşkı ömrünüz boyunca kafanızın içinde gezdireceksiniz ya da verdiğiniz bu kararla yeni bir sevdaya yelken açacaksınız. Eğer aşkınızı idam etmeye karar verdiyseniz de kaleminizi tıpkı bir hâkim edasıyla kırmanız gerekecek. Hâkimler idam kararları verdikten sonra kalemlerini kırarlarmış. Bunun nedeni, bir daha idam kararı imzalamamak içinmiş. Siz de bir daha yaşayacağınız aşkı idam etmemek için kaleminizi kırın.
Peki ya ben? Bana acı veren aşkı idam edip etmeyeceğimi kitabın sonunda sizlere paylaşacağım.

İlgilinizi Çekebilir  Tat Roald Dahl İnka Yayınları

 Kitap Adı: Bu Aşka İdam

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Hanife Aydın

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 116

Bu Aşka İdam Kitabı İndirme Linkleri – Bu Aşka İdam İndir

Bu Aşka İdam Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bu Aşka İdam Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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